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EATON NOUSI MAAILMAN EETTISIMPIEN YRITYSTEN JOUKKOON 

 

Suomessa häiriöttömän sähkönsyötön varmistavia Powerware UPS-laitteita valmistava 
teollisuuden monialayritys Eaton (NYSE:ETN) nousi vuoden 2007 maailman eettisimmin 
toimivien yritysten listalle. Alunperin yli 5000 tutkitusta yhtiöstä palkittiin 92 kansainvälistä 
suuryritystä eri toimialoilta. Eaton oli yksi 23 yrityksestä, joka sai  tutkimuksen korkeimman 
tunnustuksen  ”2007 Ethics Inside” -sertifioinnin. Tutkimuksen toteutti yhdysvaltalainen 
Ethisphere-lehti. 
 
Ethispheren tutkimuksessa mitattiin maailmanlaajuisten yritysten käytännöt yhdeksän eri 
kriteerin pohjalta; innovatiivisuus, johtamistapa, toimialajohtajuus, yritysmaine, läpinäkyvyys, 
laillisuus, sisäiset järjestelmät, yrityskansalaisuus ja hallinto. Arviointiraati, joka koostui 
asiantuntijaorganisaatioista ja eettisyyttä, tasa-arvoa sekä luonnonsuojelua edistävistä 
yhteisöistä teki lopullisen valinnan finalistien välillä. Maailman eettisimmiksi valittujen yritysten 
piti saavuttaa huomattavasti korkeammat pisteet kuin kilpailijansa. Lisäksi niiden toiminnan on 
todistettavasti oltava kestävällä pohjalla ja eettisyyden selvästi tuettava näiden yritysten 
kannattavuutta.  
 

- Eatonin arvot ovat auttaneet yhtiötä säilyttämään stabiiliuden sisäisten muutosten ja 
yrityskauppojen aikana. Jos yrityksen arvot ovat eettisiä ja linjassa työntekijöiden omien 
arvojen kanssa, jatkuu yrityksen toiminta vaikka ilman johtajaa, sanoo Eatonin 
pääjohtaja Sandy Cutler. 

 
Eaton osti Powerwaren maailmanlaajuiset toiminnot vuonna 2004. Eatonin Espoon tehtaalle 
kauppa toi kansainvälisen konsernit käytännöt ja menettelytavat myös eettiseen toimintaan.  
 

- Eatonin tiukka sitoutuminen eettisiin arvoihin on positiivinen asia. Asiakkaamme voivat 
luottaa siihen, että Eatonin kanssa on aina turvallista toimia kaikkialla maailmassa. 
Suomalainen arvomaailma tukee eettistä ajattelutapaa, joka ei sulje pois yritysten 
menestystä. Suomihan on tutkitusti maailman vähiten korruptoituneimpia, ja samalla 
kilpailukykyisimpiä maita, sanoo Eaton Power Qualityn myyntijohtaja Timo Hossi. 
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Koko artikkeli luettavissa osoitteessa: http://ethisphere.com/2007-worlds-most-ethical-
companies/  
 
 
Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka toimialaan kuuluvat muun muassa 
hydraulijärjestelmät ja -palvelut, sähköjärjestelmät ja älykkäät voimansiirtojärjestelmät eri 
teollisuudenaloille. Toimialaryhmään kuuluvat muun muassa tunnetut tuotemerkit Cutler-
Hammer, Holec ja Powerware. Lähes kaikki Eatonin tuotteet auttavat asiakkaita käyttämään 
energiaa tehokkaammin. Eaton-konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 12,4 miljardia dollaria. 
Sillä on 60.000 työntekijää maailmanlaajuisesti, ja konserni toimii yli 125 maassa. Yhtiön 
pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com   
 
Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 
(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 
myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 
sekä huoltopalveluja. Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta 
UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla 
on tuotantoa Suomessa.  
 
Yrityksen liikevaihto Suomessa vuonna 2006 oli 109 miljoonaa euroa. Eaton Power Quality on 
Suomen UPS-markkinajohtaja 60 prosentin markkinaosuudella. www.powerware.fi    
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